
 

 

UCHWAŁA NR 618/XLV/2023 

RADY MIEJSKIEJ W WIELENIU 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Wieleń na  2023 rok 

Na podstawie  art. 18 ust. 2  pkt  4, pkt 9 lit. d, lit. i, pkt  10  ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), w związku z art. 212, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.) oraz art. 111 pkt 1 i 3 ustawy 

z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2023r. poz. 103 ze zm.), Rada Miejska w Wieleniu  uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 529/XXXVII/2022 Rady Miejskiej w Wieleniu z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia uchwały budżetowej gminy Wieleń na 2023 rok,  zmienionej: 

- uchwałą Nr 542/XXXVIII/2023 Rady Miejskiej w Wieleniu z dnia 18 stycznia 2023r. w sprawie uchwalenia 

zmiany uchwały budżetowej  gminy  Wieleń  na  2023 rok; 

- zarządzeniem Nr 27/2023 Burmistrza Wielenia z dnia 23 stycznia 2023 r. w sprawie zmian w budżecie 

gminy Wieleń na 2023 rok; 

- uchwałą Nr 553/XXXIX/2023 Rady Miejskiej w Wieleniu z dnia 14 lutego 2023r. w sprawie uchwalenia 

zmiany uchwały budżetowej  gminy  Wieleń  na  2023 rok; 

- zarządzeniem Nr 47/2023 Burmistrza Wielenia z dnia 24 lutego 2023 r. w sprawie zmian w budżecie gminy 

Wieleń na 2023 rok; 

- zarządzeniem Nr 54/2023 Burmistrza Wielenia z dnia 17 marca 2023 r. w sprawie zmian w budżecie gminy 

Wieleń na 2023 rok; 

- uchwałą Nr 556/XL/2023 Rady Miejskiej w Wieleniu z dnia 12 kwietnia 2023r. w sprawie uchwalenia 

zmiany uchwały budżetowej  gminy  Wieleń  na  2023 rok; 

- zarządzeniem Nr 73/2023 Burmistrza Wielenia z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie zmian w budżecie 

gminy Wieleń na 2023 rok; 

- zarządzeniem Nr 77/2023 Burmistrza Wielenia z dnia 10 maja 2023 r. w sprawie zmian w budżecie gminy 

Wieleń na 2023 rok; 

- uchwałą Nr 577/XLI/2023 Rady Miejskiej w Wieleniu z dnia 25 maja 2023r. w sprawie uchwalenia zmiany 

uchwały budżetowej  gminy  Wieleń  na  2023 rok; 

- zarządzeniem Nr 79/2023 Burmistrza Wielenia z dnia 29 maja 2023 r. w sprawie zmian w budżecie gminy 

Wieleń na 2023 rok; 

- uchwałą Nr 584/XLII/2023 Rady Miejskiej w Wieleniu z dnia 28 czerwca 2023r. w sprawie uchwalenia 

zmiany uchwały budżetowej  gminy  Wieleń  na  2023 rok; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 24 listopada 2023 r.

Poz. 10413



- zarządzeniem Nr 107/2023 Burmistrza Wielenia z dnia  4 lipca 2023 r. w sprawie zmian w budżecie gminy 

Wieleń na 2023 rok; 

- uchwałą Nr 598/XLIII/2023 Rady Miejskiej w Wieleniu z dnia 30 sierpnia 2023r. w sprawie uchwalenia 

zmiany uchwały budżetowej  gminy  Wieleń  na  2023 rok; 

- zarządzeniem Nr 146/2023 Burmistrza Wielenia z dnia  12 września 2023 r. w sprawie zmian w budżecie 

gminy Wieleń na 2023 rok; 

- uchwałą Nr 611/XLIV/2023 Rady Miejskiej w Wieleniu z dnia 05 października 2023 roku  zmieniająca 

uchwałę budżetową  Gminy  Wieleń  na  2023 rok; 

- zarządzeniem Nr 154/2023 Burmistrza Wielenia z dnia 10 października 2023 r. w sprawie zmian w budżecie 

gminy Wieleń na 2023 rok; 

- zarządzeniem Nr 155/2023 Burmistrza Wielenia z dnia 13 października 2023 r. w sprawie zmian w budżecie 

gminy Wieleń na 2023 rok; wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmniejsza się plan dochodów gminy na 2023 rok o kwotę  4.185.007,68 zł. Załącznik nr 1 do zmienianej 

uchwały otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały; Plan dochodów gminy na 2023 rok po 

zmianach, wynosi 77.611.674,52  zł, w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie  63.206.539,25 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 14.405.135,27  zł w szczegółowości dział, rozdział, paragraf, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się plan wydatków gminy na 2023 rok o kwotę  5.480.628,18 zł. Załącznik nr 2 do zmienianej 

uchwały otrzymuje brzmienie,  jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały; Plan wydatków gminy na 2023 rok, po 

zmianach, wynosi: 84.796.618,20 zł w szczegółowości dział, rozdział, paragraf, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały, w tym:  

a) wydatki bieżące – 70.515.445,00 zł, 

b) wydatki majątkowe - 14.281.173,20 zł z tego: 

- wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne gminy - 14.281.173,20 zł. Załącznik nr 4 do zmienianej 

uchwały otrzymuje brzmienie,  jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się  deficyt budżetu  w  kwocie  7.184.943,68 zł: 

1) pokryciem deficytu będą: 

a) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach, 

b) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków, 

c) przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych, 

d) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy; 

2) planuje się łączną kwotę rozchodów 3.222.350,00  zł; 

3) planuje się łączną kwotę przychodów 10.407.293,68 zł; 

4) szczegółowy podział rozchodów i przychodów zawiera załącznik nr 3 do  uchwały. 

4. Ustala się plan finansowy rachunków dochodów i wydatków do gromadzenia środków z Funduszu 

Pomocy obywatelom Ukrainy na 2023 rok. Załącznik nr 4 do zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie, jak 

załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie dotacji przekazywanych z budżetu gminy dotyczący dotacji dla jednostek 

sektora  finansów publicznych oraz dla jednostek spoza sektora finansów publicznych. Załącznik nr 6  do 

zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 10413



6. Ustala się plan wydatków funduszu sołeckiego. Załącznik nr 10  do zmienianej uchwały otrzymuje 

brzmienie, jak załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie finansowym rachunków dochodów, przychodów i wydatków 

przeznaczonych do gromadzenia środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 2023 rok. Załącznik  

nr 12 do zmienianej uchwały otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 8 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom ustawami na 2023 rok. Załącznik nr 5 do zmienianej 

uchwały otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 10 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmian w planie wydatków jednostek pomocniczych gminy. Załącznik nr 11 do zmienianej 

uchwały otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielenia. 

§ 3. Uchwała  obowiązuje od dnia podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Mirosław Myszkowski 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 10413



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 10413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 10413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 10413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 10413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 10413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 10413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 10413



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 10413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 10413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 10413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 10413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 10413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 10413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 10413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 10413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 10413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 10413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 10413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 10413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 10413



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 10413



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 10413



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 10413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 10413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 10413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 10413



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 10413



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 10413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 10413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 10413



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 10413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 10413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 10413



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 10413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 10413



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 10413



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 10413



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 10413



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 10413


		2023-11-24T12:26:56+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




